МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

« 31»_ 08___2021 г.                                        г. Гатчина                                                  № _76_    ОД

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ КОНСУЛЬТАТИВНОГО ЦЕНТРА НА 2021-2022

УЧЕБНЫЙ ГОД

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от

30.08.2014 №1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам –

образовательным программам дошкольного образования»,в целях обеспечения

единства и преемственности  семейного и общественного воспитания, оказания

консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей

дошкольного возраста

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с

родителями (законными представителями) детей в 2021-2022 учебном году

(Приложение 1).

2. Утвердить график работы консультативного центра ДОУ на 2021-2022

учебный год (Приложение 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  «Детский сад №10                            ____________ Т.В.Лебедева

комбинированного вида»

 Приложение № 1

к приказу МБДОУ «Детский сад  №10

комбинированного вида»

№ 76 от 31 августа 2021 г.

Состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями

(законными представителями) детей в 2021-2022 учебном году.

Заместитель заведующего по УВР Васильева Наталья Сергеевна

Учитель-логопед Григорьева Ирина Владимировна

Учитель-логопед Федотова Лариса Дмитриевна

Педагог-психолог Терпак  Екатерина Андреевна

 Приложение № 2

к приказу МБДОУ «Детский сад № 10

комбинированного вида»

№ 76 от 31 августа 2021 г.

График работы

консультативного центра ДОУ на 2021-2022 учебный год

День

недели
Время работы Форма работы

Должность

ответственного

работника ДОУ

Каждая

пятница
13.00-17.00

Консультации для родителей,

законных представителей

(индивидуальная)

Консультации для родителей,

законных представителей

с детьми (индивидуальные);

Учитель-логопед

Каждая

пятница

По

предварительной

договоренности

Консультации для родителей,

законных представителей

(индивидуальная)

Консультации для родителей,

законных представителей

с детьми (индивидуальные);

Педагог-психолог

		2022-07-11T09:26:57+0300
	Лебедева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью